Индивидуальный № ______
«____» ___________202   год
	Директору МАОУ СШ № 14
С. В. Козыревой от_________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью (отчество при наличии)
____________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
вид документа: ______________________________
серия ____________ номер ____________________
дата выдачи ________________________________
кем выдан __________________________________
___________________________________________

[bookmark: ЗАЯВЛЕНИЕ]Заявление о приеме в общеобразовательную организацию

[bookmark: Прошу_принять_в_______класс_МАОУ_СШ_№2_н]Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
                                                                      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
___________________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка)
проживающего по адресу _____________________________________________________________
                                   (адрес места жительства (места пребывания) ребенка)
___________________________________________________________________________________________

в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю школу № 14.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать: ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (отчество при наличии))
Адрес места жительства (места пребывания) _____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты (при наличии) ________________________________________________
Телефон (при наличии) _______________________________________________________________
Отец: ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (отчество при наличии))
Адрес места жительства (места пребывания) _____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты (при наличии) ________________________________________________
Телефон (при наличии) _______________________________________________________________
Законный представитель: _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (отчество при наличии))
Адрес места жительства (места пребывания) _____________________________________________
___________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты (при наличии) ________________________________________________
Телефон (при наличии) _______________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):
вид документа: _________________________________ № ________ дата выдачи ______________
кем выдан __________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _____________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе АОП) и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ________ (да/нет) и (или) в создании специальных условий для обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (при наличии) _________ (да/нет). Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

_________________________________                                     ________________________________________________
(подпись)	(Ф.И.О.)
[bookmark: СВЕДЕНИЯ_О_РОДИТЕЛЯХ_(ЗАКОННЫХ_ПРЕДСТАВИ]Информация о языке образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке) _________________________
Информация о родном языке из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)______________________________________________________

С уставом МАОУ СШ № 14, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующую организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ СШ №14 ознакомлен(а).

____________________                                                  ________________________________________
                     (подпись)                                                                                              (Ф.И.О.)

Даю согласие на прохождение мои ребенком тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего образования.
____________________                                                  ________________________________________
                     (подпись)                                                                                               (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

____________________                                                  ________________________________________
[bookmark: _GoBack]                     (подпись)                                                                                                (Ф.И.О.)

«_______» ______________ 20___ г.                               _______________________________________
                                                                                                                    (подпись, расшифровка)